MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 199/SPA, de 18 de junho de 2015.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar  para  compor  a  comissão  Julgadora  do  concurso  público no

processo para contratação de professor da carreira de magistério superior, referente

ao  edital  184/15  -  PROGEPE,  na  área  de  conhecimento  de  Didática,  seguintes

membros:

Gabriela Kaiana Ferreira UFPR – Palotina Presidente

Selma dos Santos Rosa UFPR – Jandaia do Sul Relator

Maici Duarte Leite UTFPR - Francisco Beltrão Titular

Marco Antonio Batista Carvalho UNIOESTE – Cascavel Titular

Rafael Wild UTFPR - Francisco Beltrão Titular

Roberta Chiesa Bartelmebs UFPR - Palotina Suplente

Geocris Rodrigues dos Santos UFPR - Palotina Suplente

Priscila Meier de Andrade Tribeck UTFPR - Francisco Beltrão Suplente

Valdecir Soligo UNIOESTE – Cascavel Suplente

João Amadeus Pereira Alves UFPR – Curitiba Suplente

Elisandro Pires Frigo